
Smluvní podmínky 

• Objednávka je z;lvazná. Nájemce se zavazuje ulfvat předmět nájmu v souladu s pr;lvnfmi pfedpisy I vnltfnfml směrnicemi a fády NTK a 
zaplatit za toto uf hr.lni dohodnuté nájemné jako! i pfipadné souvisejíc/ platby. NTI< se zavazuje umolnit nájemci ullván/ pfedmětu n~jmu. 
Objednávku je nájemce povinen pledat NTK nejméně 30 dni pled objednaným terminem. 
Pokud vv!e hodnoty pledmětu objednávky plevyšuje hodnotu 50 000 K! bez DPH, nabyvá tdto objednávka úlinnusti dno,m uveřejnění 

v Registru smluv v souladu se zákonem č.340/2015 Sb„ o zv!áftnlch podmínkách ůlinnosti některých smluv, uvelejňovfoí těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv!. ve zněni pozdějšfch pledpisů. 

• ládáme o odesláni vyplněného a podepsaného formuláře elektronicky na adruy uvedené dole. Uvedle. proslm, t islo vaší lntern/ 
objednávky, pokud je potfeba pro naši fakturaci. fakturovanou částku, podpis p1íkazce NTK a podpis iedltele NTK vyplní NTK. nájemce Je 
nevyplňuje. 

• Pflpadné prodloužení akte je nutné vždy konzultovat se správcem mfstností (\llz kontakt níle). NTK negarantuje, le bude prodloufení molné. 
Nikdy nenf prodloulenf mo}né, pokud by celková doba nájmu plesáhla 48 hodin. 

• Zrušeni akce ohlášené do 14 dnů pfed objednaným dnem akce je za storno poplatek ve výši SO" nájemného. Od objednávky ze strany 
nájemce lze odstoupit nejpozd!ji 14. den plede dnem zahá1enl nájmu. 

• Úhrada je prováděna beihotovostnl platbou na základě faktury NTK. V piípadě nedodrleni data spla1na1ti uvedeného na faktule můle byt 
ůčtován ulkonný ůrok z prodlení. 
Podkladem pro nájemné je písemná objednávka, fakturace se provád/ 2a podmínek uvedených v objednávce. 
Nájemce sl můfe objednat i dodatetné slu1by (pi. ostraha, obsluhy šatny, plfprava prostor. audiovizuální slul by) zpoplatněné dle ceníku 
uvedeného v PIOote č . 3 Směrnice l .2/2020 feditele NTK. V plipade pronájmu mimo pracovní dobu. která je pro potleby akci v pracovní 
dny od 7.30 do 17.00 hod .. bude objednavatel uzavírat s urlenvm zaměstnancem NTI< dohodu o provedení práce. která bude v souladu s 
Cenlkem dalšlch služeb Plíloha č. 3 Směrnice č2/2020 foditele NTIC. S těmito cenami je klient seznámen během dojednáváni této 
Objednávky. 

• Pokud si nájenxe nebo jiná osoba, Jíf nájemce umofoi u1ívání pledmětu nájmu, chce plipojlt do elektrické sltě NTK vlastní spotlebič 

/zaffzenf, Je povinen NTl( pfedlo!it platnou revizní zprávu uvedeneho spot1ebiče/z.rizení zpracovanou k tomu oprávněnou osobou pod le 
právnfch pledpisů. Toto se týká všech dodavatelů nájemce a spolupracujldch subjektú (napl. cateringové společnosti). 

• N~jemce nese plnou odpovědnost ta odbornou instalací reldamnlch stojanů a rtánků, za jejich bezpečné provozování v souladu s 
podrninkam, u1ivání, a to i v neplítomností obsluhy. V budově- NTK je rakárána dočasná fixace kabelů a dal~ích Instalačních materiálu 
k podlaze, sloupům či zdem. 
Nájemce Galerte pro akci realizovanou v právě problhajfcl exp02ici nese odpovědnost za instalacl vlastni techniky a reklamnlch stojanů. 

Bez písemného povoleni NTK uděleného předem nemůfe mě-nit Instalaci výstavy. 
• Technika je zapůjčována na základě t~o písemné objednávky. Technika bude pfedávána nájemci na počátku pronájmu a zp@tně převzata 

na konci nájmu. 
• Práce AV techniků podle Ceníku NTk. Za změnu konfigurace PC v m•J•tku NTK nebo přelaóin/ mikrofon(J bude nájemci óčtov.ln rvlHtn/ 

poplatek podle ceny u úpravu do puvodnlho stavu (500 Kč- S 000 Kč + DPH). 
Cateringové sl ulby Je mofno vyull t v Ballingov~ sále a v Noénl studovně. Studený snack včetně nápojů fe molné servírovat také v týmových 
studovnách a polltat.ové studovně ve 3NP, toto občerstvení musl byt také v místnosti zkonzumováno. Nenl molno s jldlem vycházet do 
volného výběru. 

• Čipové karty pro vstup do týmových a polltalovych studoven je mofoé VV?Vednout oproti podpisu v recepci u vchodu NTK 3. Povinnosti 
nájemce Je pronaJatou mlstnost uzavlít a opět kartu vrátit zpét na recepcí. 

• Odpadový materiál po akci (nevyufité tiskoviny, obaly, kartony, ale I cateringový odpad) je povinen nájemce na své náklady odstranit a 
nalom s nim dle platnych právníeh p1edpisCi. Náklady na likvidaci neuklizeného odpadu budou nájemci účtovány k úhradě. 

v budově NTIC plall ~kaz prodeje veškerého zbolí či sluleb. zákaz reklamy, politické a obchodní agita,e a preientace. 
• Zákaznlk je oprávněn v pronaJat'ich prostorádl použ11 pouze homologované eleklrick, spotfeblle urtené pro přenos, uchováváni li 

zpracováni dat nebo zdravotnl účely. 

Nájemce odpovídá za pronajatý prostor a ramezí pfistupu neoprávněných osob do pronajatých prostor NTK 
• Nájemce touto objednávku potvrzuje svůj souhlas s Knlhovnlm fádem NTK a Domovnlm ladem NTK 

httos://www.techlib q/cs/2732 knihoy!)i rad Nájemce také potvrzuje, !e ph akci budou dodňeny aktuálnf hygienické 1ásady a opat1ení. 
Nebude-li motné pronajaté prostocy u.!iwt z důvodu stávky, mimofádné nepfedvldalelné a neplekonatelné plekálky nebo z Jiných důvodů, 
které jsou mimo kontrolu NT)( nebo kterým NTIC ani s vynaloiením rozumného ekonomického úslll nedokáže zabráni! (napl. přerušení nebo 
zastavení dodávl<y vorjy, tepla. elektrlcicé energie nebo nefunklnostl souvisejlcfch sltí, vfelně odpadových I, nemá najemce právo na náhradu 
škody (s výj imkou pllpadů. kdy náhradu škody nelze dle zákona smlwně vyloučit nebo omezit), aní právo na nezaplacen/, snllen/ flebo 
vráceni sjednané ceny. 
NTK má právo nájem před jeho započetím kdykoliv vypovědět, a to z důvodú uvedených v ustanoveni § 27 odst. 1 zákona t . 219/2000 Sb. 

NTK í nájemce společně vylučuji automatickou prolongaci nájmu. 
NTI< m:i právo na úhradu smluvni pokutv v pňpaclé. le nájemce poruši svou povinnost předmět nájmu odevzdat zpět NTK ve stavu, v něm1 
Jel plevzal, a v U Jednaném ča se skonlenl náJmu. Smluvní pokuta je splatná na výzvu NTK. Smluvní strany vylučují pouliti ustanoveni§ 2050 
,ákon• f 89/1"12 Sb 1 •f'l"to 0 ,•d"'"'"' •cn, d:>tt~NJ Pfl 'llo NTll "• n~h<•Clu u{el"t vynalofených nákladů na uvedení pledm1 tu -~i·mu do 
pl)vodnlho stavu c '"' 

Kontaktní osoby: 

Datum a podpis objednavatele (nájemc« 




